
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16.05.2024   № 245 -п 

 

Об отмене постановления администрации Приволжского 

муниципального района от 25.03.2024 №127-п «О реорганизации 

Муниципального унитарного предприятия Приволжского 

муниципального района «Приволжский расчетно-кассовый центр», 

путем преобразования в Общество с ограниченной ответственностью 

«Приволжский расчетно-кассовый центр» 

 

В соответствии со 57,58,59 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 25.03.2024 №127-п «О реорганизации Муниципального унитарного 

предприятия Приволжского муниципального района «Приволжский расчетно-

кассовый центр», путем преобразования в Общество с ограниченной 

ответственностью «Приволжский расчетно-кассовый центр» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации Приволжского муниципального района Н.Ф.Мелешенко. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и 

администрации Приволжского муниципального района», а также на сайте 

Приволжского муниципального района. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                           И.В. Мельникова 


